Värmlands Taxklubb
Lillerud, söndag 2017-05-21
DOMARE: BARBARA RUTH SMITH
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR  VETERANKLASS
9 C.I.B. NO UCH SE U(GV)CH SE VCH Oliwhistars Le Grand Fandango S18080/2008
Korthårig D R M  FÖDD 2008-01-03, E. NO V-07 Dualis Wallraff , U. SE U(V)CH Dualis Lolita ,
Uppf Hagblom Marlene, Bandhagen , Ägare Alderberg Bäckman Britt-Mari, Bäckman Emmelie,
Vansbro
 1:a spar, Godk grytanlag
 10½ år I utm kondition. Välbalanserat maskulint huvud. Rastypisk blick. Bra bett o tänder.
Välformat förbröst. Välvinklad fram o bak . Utm proportioner. Välansatt o buren svans. Fina
rörelser alla håll. Bästa veteran. Grattis.  E1, CK, 1BH, BIR
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
11 Vesterhaug Hippi SE26640/2016 Korthårig N R  FÖDD 2016-03-31, E. SE V-10 C.I.B. SE
U(V)CH NORD VV-15 Stubbkärrs Nikodemus , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH NO UCH FI UCH
Pediculus Öyrund , Uppf Nesbakken Elsie, Mellerud , Ägare Kull Tony, Slottsbron
 1:a spår
 Maskulin substansfull 15 mån hane. Maskulint huvud. Önskar en aning längre nosparti. Utm hals
i skuldra. Fina proportioner. Utm bakställ o överlinje. Välansatt o buren svans. Balanserade
rörelser alla håll. E1, CK, 1BH, Cert, BIR
  BRUKS / JAKTKLASS
12 Pixbo Extra Barsk SE39777/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-05-22, E. SE J(D)CH Smen's
Agust , U. Törnevallens Umbra , Uppf Carlsvärd Paola, Mantorp , Ägare Moberg Anton, Moberg
Maria, Kristinehamn
 Godk anlag
 Utm huvud o uttryck. Välburna öron. Fin elegant hals. Utm päls. Väldigt raka överarmar. Bra
överlinje. Välburen svans. Önskar kraftigare bakställ. Vill ha rakare framrörelser framifrån o från
sidan. V1
TIKAR
13 SE VCH Näbbols Alice SE40674/2015 Korthårig N ST  FÖDD 2015-06-14, E. NO VCH NO VV-
16 SE U(D)CH NORD J(D)CH NO J(G)CH NO U(D)CH Finnelia's Tim , U. SE VCH NO J(D)CH
SE J(D)CH Smen's Dixi , Uppf Andersson Tony, Klässbol , Ägare Andersson Tony, Klässbol
 1:a spår
 Feminin välbalanserat huvud. Välformade, burna öron. Bra bett o tänder. Utm päls o överlinje.
Raka överarmar. För uppdragen underlinje. Balanserade rörelser f rån alla håll. V2
14 Näbbols Assi SE40676/2015 Korthårig N ST  FÖDD 2015-06-14, E. NO VCH NO VV-16 SE
U(D)CH NORD J(D)CH NO J(G)CH NO U(D)CH Finnelia's Tim , U. SE VCH NO J(D)CH SE
J(D)CH Smen's Dixi , Uppf Andersson Tony, Klässbol , Ägare Ingman Anki, Månsson Anders,
Säffle
 1:a spår
 Feminint välbalanserat huvud med fina tänder o bett. Rastypisk blick. Välburen öron. Utm päls.
Utm bröstkorg o revben. Fin benstomme. Välburen svans. Balanserade rörelser alla håll.
E1,CK, 2BT, Cert
  ÖPPEN KLASS
15 Dormacs Gipsy Game SE45247/2013 Korthårig N BT M  FÖDD 2013-03-25, E. Trollstigens
Yano , U. Glömseruds Glittra , Uppf Eriksson Inger, Töreboda , Ägare Eriksson Inger, Töreboda
 Välbalanserat fem huvud. Bra bett o tänder. Utm förbröst. Utm proportioner. Kraftiga ben. Bra
päls. Välburen svans. Önskar ngt tätare läppar. Balanserade rörelser alla håll.  E1, CK, 1BT,
BIM
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
TIKAR  UNGHUNDSKLASS
16 Ronja SE49524/2015 Långhårig K BT M  FÖDD 2015-09-16, E. Tallhyddans Chilli , U. Ynot's
Double Patch , Uppf Bratt Monika, Högsäter , Ägare Levin Linda, Örebro
 Feminin med utm päls. Fina ögon. Önskar kraftigare längre nosparti. Bra bett o tänder. Fin hals.
Önskar mer framträdande förbröst. Bra överlinje. Ngt blyg. Hon behöver träning o social träning.
Sunda rörelser. Good pga hennes brist på förbröst o temperament.  G
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
17 Kung Karls Valentino SE41532/2016 Långhårig D R  FÖDD 2016-06-28, E. FI&NO UCH SE
U(V)CH US CH SE V-15 NORD V-14-15 SE V-16 Dash'n Doxies Black Hills Gold , U. SE
U(V)CH Foxfury Flaming Star , Uppf Anderberg Sanna, Torshälla , Ägare Larsson Ulla Kristina,
Kristinehamn
 34 cm. Maskulin, välbalanserat huvud. Välburna öron. Rastypisk blick. Bra bett o tänder.
Behöver träning att visa tänder. Önskar ngt längre hals. Utm päls o proportioner. Bra revben o
bröstkorg. Välburen svans. Bra rörelser från alla håll.  E1, CK, 1BH, BIM
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
18 SE VCH Rågsvedens Råka SE16500/2015 Långhårig D R M  FÖDD 2015-01-19, E. Suhler
Notabilität , U. Rågsvedens Kaja , Uppf Hell Barbro, Dala-Husby , Ägare Molin Mikael, Gusselby
 1:a spår
 Feminint huvud som skulle ha lite längre o kraftigare nosparti. Fin hals. Fina skuldror. Utm päls.
Fina tassar. Önskar ngt mer framträdande förbröst o ngt längre ländparti. Balanserade rörelser
alla håll.  E1
  ÖPPEN KLASS
19 Bambina SE27837/2013 Långhårig D R M  FÖDD 2013-03-16, E. Balooskog , U. Winterton
Elina , Uppf Lundberg Elin, Ekshärad , Ägare Strandberg Annica, Gunnarskog
 Utm feminint välbalanserat huvud.  Bra bett o tänder. Utm förbröst o revben. Fina tassar. Utm
proportioner. Välburen svans. Önskar ngt kraftigare bakställ. Sunda rörelser.  E1, CK, 1BT, BIR
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
20 Bombadilla's Cindy SE51306/2015 Långhårig N R  FÖDD 2015-09-05, E. SE VCH SE U(V)CH
Örnbergets Eclipse , U. SE VCH SE U(V)CH FI UCH Bombadilla's Alice , Uppf Pedersen Elin,
Bengtsfors , Ägare Olsson Catharina, Hällevadsholm
 Godk anlag
 Välbalanserad. Feminint huvud. Rastypisk blick. Bra bett o tänder. Välburna öron. Utm
benstomme o proportioner. Harmoniska över o underlinjer. Välburen svans. Fina rörelser alla
håll.  E1, CK 1BT, Cert, BIR
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
21 SE VCH Ellensborg's Aksel Ros SE47678/2015 Strävhårig D R M  FÖDD 2015-08-19, E. SE
UCH DK UCH NO UCH NORD V-15 Sweetax Lex Luthor , U. SE VCH SE U(V)CH NORD
U(V)CH NO V-13 FI V-13 SE V-15 Ellensborg's Lilla Iris , Uppf Lindhé Ann, Nossebro , Ägare
Björkeland Lena, Forshaga
 1:a spår
 Maskulint välbalanserat huvud. Rastypisk blick. Bra bett, tänder, hals, Tillr förbröst. Sträv päls.
Fin överlinje. Sunda rörelser alla håll.  E1, CK, 1BH, BIR
  CHAMPIONKLASS
22 SE U(V)CH SE VCH Ellensborg's Tigris SE35129/2014 Strävhårig D R M  FÖDD 2014-05-06,
E. SE U(V)CH NO UCH FI UCH FI V-12 SE V-12 SE V-14-15 Alpheratz Oli Wish , U. SE VCH
C.I.B. SE U(V)CH Ellensborg's Brusa Högre Lilla Å , Uppf Lindhé Ann, Nossebro , Ägare
Carlsson Ulla, Sunnansjö
 1:a spår
 Välbalanserad maskulint huvud m utm ögon. Bra bett o tänder. Fin hals. Tillr förbröst. Ngt
uppdragen underlinje., Utm päls. Ngt flat kors stående. Välburen svans. Sunda rörelser alla håll.
E1, CK, 2BH
  VETERANKLASS
23 NO UCH SE J(GF)CH SE U(GV)CH SE VCH SE VV-15 Oliwhistars Icarhoz Freez To Ice
S37392/2005 Strävhårig D VF M  FÖDD 2005-04-19, E. Oliwhistars Zan Of Zhoother , U. SE
U(V)CH Campilios Hoya , Uppf Hagblom Marlene, Bandhagen , Ägare Bäckman Emmelie,
Karlstad
 1:a spår, Godk grytanlag, Godk grytjaktprov
 Fint maskulint huvud. 12-åring. Bra muskelkondition för åldern. Ngt tunn päls men bra kvalité för
åldern. Önskar ngt mera framträdande förbröst. Harmonisk över- o underlinje. Välburen svans.
Balanserade rörelser alla håll. Bästa veteran.  E1
TIKAR
  JUNIORKLASS
 43 Stubbkärrs Winnie SE48450/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-07-29, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. Stubbkärrs Saga Solros , Uppf Wall Charlotte, Wall
Ulf, Säffle , Ägare Wall Charlotte & Ulf, Säffle
 33,5 cm. Tilltalande helhet. Utm fem huvud. Bra bett o tänder. Rastypisk blick. Trevligt temp.
Utm proportioner o päls. Harmonisk över- o underlinje Rastypiska rörelser alla håll.  E1, CK,
1BT, BIM
  BRUKS / JAKTKLASS
24 SE VCH Ellensborg's Rosa Cordelia SE47681/2015 Strävhårig D VF M  FÖDD 2015-08-19, E.
SE UCH DK UCH NO UCH NORD V-15 Sweetax Lex Luthor , U. SE VCH SE U(V)CH NORD
U(V)CH NO V-13 FI V-13 SE V-15 Ellensborg's Lilla Iris , Uppf Lindhé Ann, Nossebro , Ägare
Lindhé Ann, Nossebro
 1:a spår
 Välbalanserat fem huvud m bra bett o tänder. Fina ögon. Välburna öron. Utm päls o hals.
Balanserade vinklar fram o bak. En aning lång i länden. Välburen svans. Balanserade rörelser
alla håll. E1, CK, 2BT, Cert
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
25 Hjorthult's Cello SE24652/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-04-11, E. SE VCH SE U(V)CH
SE J(D)CH Hälsingesvedjans Edgar , U. SE VCH Hjorthult's Babsan , Uppf Jungler Hillevi,
Jungler Björn, Ed , Ägare Johansson Birgitta, Bengtsfors
 1:a spår
 Maskulint huvud. Välburna öron. Trevligt temp. Bra bett o tänder. Utm hals. Ngt tunn päls men
bra kvalité. Fina proportioner. Önskar mer utvecklat förbröst. En aning lång i länden. Harmonisk
över- o underlinje. Välburen svans. Sunda rörelser alla håll.  E1
26 Hjorthult's Eje SE29995/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-04-24, E. SE VCH SE U(DV)CH
SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE VCH SE U(V)CH Hjorthult's Äster , Uppf Jungler Hillevi,
Jungler Björn, Ed , Ägare Gydemo Monika, Karlstad
 Välbalanserat maskulint huvud. Välburna öron. Bra bett o tänder. Utm hals o päls. Utm
benstomme. Tillr bra förbröst. Utm bakställ. Harmonisk över- o underlinje. Balanserade steg alla
håll.  E1, CK, 4BH
  BRUKS / JAKTKLASS
27 Ermoro's Sigge SE17419/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-02-06, E. J SE J(D)CH Ubsola
Ansgar , U. SE J(D)CH Ermoro's Lisa , Uppf Rosander Erik, Reftele , Ägare Norén Arne, Norén
Eva, Skillingsfors
 1:a spår
 Maskulint välbalanserat huvud med bra bett o tänder. Önskar mer framträdande förbröst.
Saknas underull, pälskvalité i övrigt är bra. Harmonisk över- o underlinje. Trångt bak. Välburen
svans. Balanserade rörelser fr sidan.  V
28 J SE J(D)CH SE VCH Mirkagårdens Hubba Bubba SE47237/2010 Strävhårig N VF M  FÖDD
2010-07-01, E. SE VCH SE U(DV)CH NO J(D)CH SE J(D)CH Hissmovallens Zecar , U. NO
J(D)CH SE J(D)CH SE VCH Mirkagårdens Mirkas-Minna , Uppf Grönberg Tomas, Grönberg
Lena, Arboga , Ägare Grönberg Tomas, Arboga
 Godk anlag, 1:a drev
 Kraftfull hane med korrekta prop o benstomme. Välbalanserad maskulint huvud med bra bett o
tänder. Välburna öron. Fin hals. Utm päls. Tillr mkt förbröst. Välburen svans. Balanserade
rörelser alla håll. Vill ha ett kraftigare baksteg.  E3, CK
29 SE VCH Playadel Bergs Allsidiga Albin FI26494/14 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-03-08, E.
SE VCH SE U(DV)CH NORD J(D)CH Suttaröns Västman , U. SE VCH EE CH SE UCH SE
U(V)CH FI UCH Playadel Bergs Näsvisa Noora , Uppf Nordqvist Mervi, Finland , Ägare
Nordqvist Mervi, 22220  Emkarby, Åland
 1:a spår, 1:a drev
 Tilltalande helhet. Välbalanserat maskulint huvud. Bra bett o tänder. Välburna öron. Utm päls.
Fin hals. Tillr bra förbröst. Harmonisk över- o underlinje. Välburen svans. Utm proportioner.
Balanserade steg alla håll.  E4, CK
30 SE VCH Playadel Bergs Ettriga Edwart FI32807/15 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-04-29, E.
SE VCH SE U(DV)CH NORD J(D)CH Suttaröns Västman , U. SE VCH SE UCH SE U(DV)CH FI
JCH Playadel Bergs Listiga Linnea  , Ägare Nordqvist Mervi, 22220  Emkarby, Åland
 1:a spår
 Maskulint välbalanserat huvud. Välburna öron. Bra hals. Harmonisk över- o underlinje. Önskar
ngt mer förbröst. Ngt slät men sträv päls på kroppen.  E
31 Rödhakens Ålle SE52217/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-09-27, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE VCH J SE J(D)CH Rödhakens Lova , Uppf
Högberg Gun, Högberg Bengt, Kristinehamn , Ägare Högberg Gun, Högberg Bengt,
Kristinehamn
 Godk anlag
 Välbalanserat maskulint huvud. Bra bett o tänder. Fin hals. Utm päls. Välutvecklat förbröst. Utm
benstomme o proportioner. Välburen svans. Rastypiska rörelser alla håll.  E2, CK, R-cert
32 J Öllmans Rolle SE43008/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-06-23, E. SE VCH SE U(DV)CH
SE J(D)CH Öllmans Dennis , U. SE U(V)CH SE U(DV)CH Öllmans Flicka , Uppf Paulsson Bo,
Molkom , Ägare Paulsson Bo, Molkom
 1:a drev
 Fint maskulint huvud med bra underkäke, tänder o bett. Rastypisk blick. Välburna öron.
Välutvecklat förbröst. Utm päls. Ngt lätt byggd i bakstället. Välburen svans. Fina rörelser från alla
håll. E1, CK, 3BH, Cert
  ÖPPEN KLASS
33 Sönnarönas Sy Bilbo SE15798/2012 Strävhårig N VF  FÖDD 2012-01-18, E. SE VCH SE
U(DV)CH NO JCH SE J(D)CH Skogsletta's Zd Svinto , U. SE VCH SE J(GF)CH SE U(DGV)CH
NO J(G)CH SE J(D)CH Sönnarönas Cv Yima , Uppf Åhs Stig, Dahlberg Åhs Margaret, Åmotfors
, Ägare Johansson Hans, Klässbol
 En hund av utm kvalité – helt otränad. Fint maskulint huvud, bra bett o tänder. Utm päls, Utm
förbröst. Välvinklad fram o bak. Utm proportioner. Rastypiska rörelser fram o bak, gick ej
bedöma sidorörelser pga att han är otränad.  KEP
  CHAMPIONKLASS
34 SE U(V)CH SE VCH Campilios Atom SE17094/2011 Strävhårig N VF M  FÖDD 2011-01-09, E.
SE U(D)CH NORD J(D)CH Bellomis X-Man , U. SE VCH SE U(V)CH Campilios Liva , Uppf
Karlsson Stellan, Ridde Marie-Louise, Kristinehamn , Ägare Pettersson Per, Kil
 1:a spår
 Fint maskulint huvud med bra bett o tänder. Rastypisk blick. Fina välburna öron. Välvinklade
skuldror. Önskar ngt mera framträdande bröstben. Utm prop o benstomme. Utm päls o fina
rörelser alla håll.  E2, CK
35 SE U(V)CH SE VCH Hjorthult's Affe SE35540/2011 Strävhårig N VF M  FÖDD 2011-06-03, E.
SE VCH SE U(V)CH Campilios Sony , U. SE VCH SE U(V)CH Hjorthult's Yvonne , Uppf Jungler
Hillevi, Jungler Björn, Ed , Ägare Johansson Birgitta, Bengtsfors
 1:a spår
 Maskulint huvud, tångbett. Utm päls, Ngt undervikt o högställd. Bra kroppslängd o längd på
bröstkorgen. Välburen svans. Balanserade rörelser från alla håll.  V3
36 SE J(D)CH SE U(DV)CH SE VCH Rödhakens Tjalle SE16365/2012 Strävhårig N VF M  FÖDD
2012-01-04, E. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Bertil , U. SE VCH SE U(V)CH Rödhakens
Olga , Uppf Högberg Gun, Högberg Bengt, Kristinehamn , Ägare Högberg Bengt, Högberg Gun,
Kristinehamn
 1:a spår, 1:a drev
 Fint välbalanserat maskulint huvud med bra bett o tänder. Rastypisk blick. Önskar ngt längre
hals. Bra förbröst. Fin stäv päls. Ngt kort på kroppen. Bra längd på bröstkorg. Balanserade
rörelser från alla håll.  E1, CK, 1BH, BIM
  VETERANKLASS
37 NORD VV-15 SE UCH Stubbkärrs Onslow S13434/2008 Strävhårig N R M  FÖDD 2007-12-10,
E. SE U(V)CH NO UCH INT U(V)CH Stubbkärrs Justus , U. C.I.B. SE U(D)CH Stubbkärrs
Kristella , Uppf Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare Wall Eva, Säffle
 1:a spår
 10-åring fin hane, tilltalande helhet. Utm huvud på alla sätt och vis. Utm hals o päls. Välbyggd
front. En aning lång i länden. Fint bakställ. Fina rörelser fr alla håll.  E1, CK, 2BH
TIKAR  JUNIORKLASS
38 Skogsråa's Petronella SE19146/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-02-24, E. SE UCH SE
J(D)CH Algot , U. SE VCH J SE U(D)CH SE J(D)CH Skogsråa's Inez , Uppf Olsson Carina,
Segmon , Ägare Olsson Carina, Segmon
 Fint fem huvud med bra bett o tänder. Rastypisk blick. Välburna öron., Utm benstomme.
Välutvecklad i förbröst. Lång fin bröstkorg, fina revben. Utm pälskvalité. Tilltalande helhet.
Harmonisk över- o underlinje. Rastypiska rörelser från alla håll.  E3
39 Stubbkärrs Vackra Vera SE46173/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-07-10, E. SE VCH SE
U(V)CH Hårsås Faxe , U. J SE U(D)CH Stubbkärrs Signe Solstråle , Uppf Wall Charlotte, Wall
Ulf, Säffle , Ägare Wettergren Lennart, Säffle
 Fint feminint huvud. Bra bett o tänder. Välburna öron. Fin hals. Utm päls. Tillr förbröst. Mkt bra
volym. En aning underställd bak. Fin överlinje. Sunda fram o bakrörelser. Men önskar mer drive
bak.  E2, CK
40 Stubbkärrs Wendela SE48448/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-07-29, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. Stubbkärrs Saga Solros , Uppf Wall Charlotte, Wall
Ulf, Säffle , Ägare Runnestad Karl-Johan, Storfors
 Fint fem huvud med rastypisk blick. Bra bett o tänder. Önskar ngt kraftigare underkäke. Utm
hals. Önskar mer utvecklat förbröst. En aning högställd för dagen. Trevligt temp. Utm päls.
Rastypiska framrörelser. Önskar mer drive bak.  E
41 Stubbkärrs Veronica SE46174/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-07-10, E. SE VCH SE
U(V)CH Hårsås Faxe , U. J SE U(D)CH Stubbkärrs Signe Solstråle , Uppf Wall Charlotte, Wall
Ulf, Säffle , Ägare Wall Charlotte, Säffle
 Tilltalande helhet. Fint välbalanserat huvud. Rastypisk blick. Välburna öron. Fin rhals. Utm päls.
Fint förbröst. Utm volym o benstomme. Harmonisk över- o underlinje. Fina rörelser från alla håll.
E1, CK
42 Stubbkärrs Wibeke SE48449/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-07-29, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. Stubbkärrs Saga Solros , Uppf Wall Charlotte, Wall
Ulf, Säffle , Ägare Wall Charlotte & Ulf, Säffle
 Fint feminint huvud. Bra bett o tänder. Rastypisk blick. Fin hals. Öskar mer framträdande
förbröst. Tillr päls m bra kvalité. Harmonisk över- o underlinje. Önskar ngt mera volym o lite
kraftigare benstomme. Fina rörelser alla håll,.  E
44 Åsbackens Zamira SE24369/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-03-29, E. SE U(D)CH SE
J(D)CH Campilios Amiral , U. SE VCH SE U(V)CH Åsbackens Unni , Uppf Andersson Ingrid,
Andersson Kristina, Väse , Ägare Johansson Per-Åke, Värmlands Nysäter
 Fint fem huvud. Bra bett o tänder. Trevligt temperament. Oerfaren handler som ska träna mera
med hunden. Fin hals. Tillr bra förbröst. Upplevs lite luftig idag. Bra pälskvalité. Sunda rörelser
från alla hålla. Ngt kort bröstkorg.  E4
  BRUKS / JAKTKLASS
45 Bellomis Julia Roberts SE12881/2015 Strävhårig N R M  FÖDD 2014-12-31, E. SE UCH
NORD VV-15 Stubbkärrs Onslow , U. C.I.B. FI UCH NORD U(V)CH FI V-12 SE V-13 SE V-15
Bellomis Vendetta , Uppf Segersten Susanne, Fjärdhundra , Ägare Wall Charlotte, Säffle
 Godk anlag
 Tilltalande helhet. Fint o proportionellt huvud med bra bett o tänder. Rastypisk blick. Fina öron.
Utm förbröst o proportioner. Elegant men kraftig hals. Utm benstomme. Harmonisk över- o
underlinje. Fin päls. Balanserade rörelser från alla håll.  E3, CK
46 Fräsch & Sund Alice SE40915/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD 2013-05-26, E. SE U(D)CH SE
J(D)CH Ubsola Leo , U. SE VCH NORD J(D)CH Allax Ösa , Uppf Sjöblom Lars, Munkedal ,
Ägare Eriksson Peter, Vänersborg
 1:a spår
 Trevligt temperament. Bra bett o tänder. Ngt tunn o kort nosparti. Bra hals. Önskar mera
framträdande förbröst. Raka överarmar. Ngt högt hull för dagen. Harmonisk över- o underlinje.
Breda framrörelser. Balanserade från sidan.  V
47 SE VCH Hjorthult's Babsan SE57652/2012 Strävhårig N VF M  FÖDD 2012-11-04, E. SE
U(D)CH NORD J(D)CH Bellomis X-Man , U. SE VCH SE U(V)CH Hjorthult's Äster , Uppf Jungler
Hillevi, Jungler Björn, Ed , Ägare Jungler Hillevi, Ed
 1:a spår
 Fint fem huvud. Bra bett o tänder. Välburna öron. Utm päls o prop. Önskar mera framträdande
förbröst. Fin överlinje. Rastypiska rörelser från alla håll.  E
48 Laggarängens Ezter SE20373/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-02-17, E. SE J(D)CH
Snöbäckens King's Lynn , U. SE U(D)CH SE J(D)CH Laggarängens Alliz , Uppf Karlsson
Katarina, Karlsson Hans, Björkvik , Ägare Karlsson Katarina, Karlsson Hans, Björkvik
 Godk anlag
 Tilltalande helhet. Utm fem huvud med bra tänder o bett. Välburna öron. Tillr bra förbröst. Utm
päls. Harmonisk över- o underlinje. Välbyggt bakställ. Välburen svans. Fina rörelser alla håll.
E1, CK, 3BT
49 J SE VCH Playadel Bergs Effektiva Elvy FI32808/15 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-04-29,
E. SE VCH SE U(DV)CH NORD J(D)CH Suttaröns Västman , U. SE VCH SE UCH SE U(DV)CH
FI JCH Playadel Bergs Listiga Linnea  , Ägare Nordqvist Mervi, 22220  Emkarby, Åland
 1:a spår, 1:a drev
 Fint fem huvud. Rastypisk blick. Bra bett o tänder. Utm hals o päls.TiIllr bra förbröst. En aning
lång i länden. Välburen svans. Balanserade rörelser från alla håll.  E2, CK, 4BT, Cert
50 Rödhakens Zelma SE52224/2015 Strävhårig N BT M  FÖDD 2015-09-16, E. SE J(D)CH
Råtassen's J-Rex , U. SE VCH NO VCH SE U(V)CH Rödhakens Ruffa , Uppf Högberg Gun,
Högberg Bengt, Kristinehamn , Ägare Hidén Åkerström Anneli, Säffle
 Välbalanserat huvud. Ganska ljusa ögon o pigment. Utm päls. Fin hals. Raka överarmar. Tillr
mkt förbröst. Harmonisk över- o underlinje. Önskar kraftigare bakställ o bakbensrörelser. Ngt
bred framifrån.  E
51 J Rödhakens Ådda SE52221/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-09-27, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE VCH J SE J(D)CH Rödhakens Lova , Uppf
Högberg Gun, Högberg Bengt, Kristinehamn , Ägare Halvarsson Fredrik, Fredriksberg
 1:a drev
 Fem huvud, dock lite tunn i nosparti. Bra bett o tänder. Utm päls. Önskar mer framträdande
förbröst. Fina proportioner. Ngt bred framifrån. Önskar kraftigare steg från alla håll. VG idag pga
mentalitet.  V
52 Rödhakens Åtta SE52220/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-09-27, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE VCH J SE J(D)CH Rödhakens Lova , Uppf
Högberg Gun, Högberg Bengt, Kristinehamn , Ägare Högberg Gun, Högberg Bengt,
Kristinehamn
 Godk anlag
 Fem huvud, ngt tunn i nospartiet. Önskar tätare saxbett. Utm päls. Tillräckligt mkt förbröst.
Önskar längre bröstkorg både bakom revben o underlinje. Rör sig ngt brett framifrån o ngt högt
bak i rörelser bakifrån.  V
53 Skogsråa's Nicki SE26688/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-03-21, E. NO J(D)CH
Råtassen's H-Tango , U. SE VCH J SE U(D)CH SE J(D)CH Skogsråa's Inez , Uppf Olsson
Carina, Segmon , Ägare Olsson Carina, Segmon
 Godk anlag
 Feminint o välbalanserat huvud. Bra bett o tänder. Rastypisk blick. Trevligt temp. Välbyggd front.
Bra proportioner. Utm päls. Harmoniska över- o underlinjer. Balanserade rörelser från alla håll.
E4, CK
55 J Öllmans Rosie SE43011/2015 Strävhårig N VF  FÖDD 2015-06-23, E. SE VCH SE U(DV)CH
SE J(D)CH Öllmans Dennis , U. SE U(V)CH SE U(DV)CH Öllmans Flicka , Uppf Paulsson Bo,
Molkom , Ägare Paulsson Bo, Molkom
 1:a drev
 Feminint huvud. Fina öron. Utm prop. Till mkt förbröst. Bra pälskvalité. Ngt kort på kroppen Ngt
knappt vinklad bak. Ngt böjd över länden. Balanserade rörelser från alla håll. Very good pga
nospartiet slutar med att nostryffeln vinklar ner lite grann.  V
  ÖPPEN KLASS
56 Sally SE50888/2012 Strävhårig N VF M  FÖDD 2012-07-23, E. SE U(V)CH Stubbkärrs Ossian ,
U. Trixie , Uppf Krantz Ann-Christin, Herrljunga , Ägare Andersson Margareta, Tråvad
 Fint fem huvud. Bra bett o tänder. Bra bruna öron. Fint förbröst. Utm päls. Fina proportioner. Ngt
för uppdragen underlinje. Knappt vinklad o musklad i bakpartiet som ger korta bakbensrörelser.
Rastypiska framrörelser framifrån. Skulle ha kraftigare steg från alla håll.  V1
  CHAMPIONKLASS
57 SE U(V)CH SE VCH Hjorthult's Anna-Bella SE35541/2011 Strävhårig N VF M  FÖDD 2011-
06-03, E. SE VCH SE U(V)CH Campilios Sony , U. SE VCH SE U(V)CH Hjorthult's Yvonne ,
Uppf Jungler Hillevi, Jungler Björn, Ed , Ägare Jungler Hillevi, Ed
 1:a spår
 Tilltalande helhet. Utm huvud, päls o proportioner. Utm volym o benstomme. Harmonisk över- o
underlinje. Rastypiska rörelser från alla håll.  E2, CK
58 SE U(V)CH SE VCH Hjorthult's Äster S21005/2009 Strävhårig N VF M  FÖDD 2009-02-11, E.
SE VCH SE U(V)CH SE J(D)CH Campilios Näver , U. SE VCH SE U(V)CH Hjorthult's Yvonne ,
Uppf Jungler Hillevi, Jungler Björn, Ed , Ägare Jungler Hillevi, Ed
 1:a spår
 Fem huvud. Bra bett o tänder. Fina mörka ögon. Tillr bra förbröst. Bra pälskvalité. Fin överlinje.
Ngt uppdragen underlinje. Ngt bred rörelse framifrån. Balanserad från sidan.  E4, CK
59 SE J(D)CH SE U(DV)CH SE VCH Rödhakens Trixa SE16367/2012 Strävhårig N VF M  FÖDD
2012-01-04, E. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Bertil , U. SE VCH SE U(V)CH Rödhakens
Olga , Uppf Högberg Gun, Högberg Bengt, Kristinehamn , Ägare Högberg Gun, Högberg Bengt,
Kristinehamn
 1:a spår, 1:a drev
 Fint feminint huvud. Bra bett o tänder. Välplacerade o formade öron. Önskar ngt mera
framträdande förbröst. Utm päls o benstomme. Harmonisk över- o underlinje. Önskar mera
rastypiska frambensrörelser. Bra bakbensrörelser o från sidan.  E3, CK
60 SE JV-14 SE U(V)CH Öllmans Netta SE43768/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD 2013-06-14, E.
SE VCH SE U(DV)CH FI UCH SE J(D)CH Vilgs C O Poppe , U. SE U(D)CH SE J(D)CH
Öllmans Effie , Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare Paulsson Bo, Molkom
 1:a spår, 1:a drev
 Feminint välbalanserat huvud. Bra underkäke, bett o tänder. Utm päls i prop. Välbyggd front.
Harmonisk över- o underlinje. Tillr volym o benstomme. Balanserade rörelser från alla håll.  E1,
CK, 1BT, BIR
  VETERANKLASS
61 SE U(DV)CH SE U(V)CH Öllmans Flicka S12707/2009 Strävhårig N VF M  FÖDD 2008-12-10,
E. SE VCH SE U(V)CH SE J(D)CH Campilios Näver , U. SE U(D)CH SE J(D)CH Öllmans Öllie ,
Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare Paulsson Bo, Molkom
 1:a spår, 1:a drev
 Tilltalande helhet. Feminint huvud. Bra bett o tänder för en 9-åring. Bra förbröst. Utm päls.
Harmonisk över- o underlinje. Rastypiska rörelser från alla hålla. Bästa veteran.  E1, CK, 2BT
  AVELSKLASS
36 SE J(D)CH SE U(DV)CH SE VCH Rödhakens Tjalle SE16365/2012 Strävhårig N VF M  FÖDD
2012-01-04, E. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Bertil , U. SE VCH SE U(V)CH Rödhakens
Olga , Uppf Högberg Gun, Högberg Bengt, Kristinehamn , Ägare Högberg Bengt, Högberg Gun,
Kristinehamn
 Det är väldigt tydligt att pappa präglat gruppen på ett positivt sätt. Alla välbyggda individer. Utm
rastyp o jämn kvalité. Bästa avelsklass,  1 HP
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Paulsson Bo, Molkom, Kennel Öllmans
 3 kombinationer i gruppen. Uppfödare är på rätt spår med denna jämna grupp med hög kvalité.
Jämnhet o trevliga hundar. Bästa grupp.  1 HP
 UPPFÖDARE:  Jungler Hillevi, Jungler Björn, Ed, Kennel Hjorthult'S
 4 kombinationer. Väldigt jämn grupp. Hög kvalité där alla detaljer finns på plats, bra gjort.  3 HP
 UPPFÖDARE:  Högberg Gun, Högberg Bengt, Kristinehamn, Kennel Rödhakens
 3 kombinationer. Fina detaljer och helheten på alla hundar i gruppen. Hög kvalité. Fin grupp.
Grattis.  4 HP
 UPPFÖDARE:  Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle, Kennel Stubbkärrs
 2 kombinationer. Utm typ. Det syns tydligt att det är 2 kombinationer fast typen är rätt – det är en
röd tråd genom alla. Lycka till!  2 HP